
Uchwała Nr XXXVII/750/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 maja 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wypowiedzenie porozumienia o współpracy między Samorządem 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Polsce a Kommunförbundet Halland w Szwecji.

Na podstawie art. 18 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 

596, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1 

Wyraża się zgodę na wypowiedzenie zaakceptowanego przez Ministra Spraw Zagranicznych i przyjętego Uchwałą 
Nr XX/324/00 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 6 listopada 2000 r. porozumienia 
o współpracy między Samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Polsce a Kommunförbundet Halland 
w Szwecji.

§ 2 

Wypowiedzenie porozumienia powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki




